
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.01.2026 № 03
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования 

«город Дудинка» до 2036 года 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 30 января 2026 года № 1 (344) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154  
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
в целях исправления допущенной технической ошибки, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 26.08.2025 

№ 99 «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования 
«город Дудинка» до 2036 года» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «город 
Дудинка» до 2036 года (на 2026 год)»; 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. В связи с актуализацией внести в схему теплоснабжения муниципального 

образования «город Дудинка» до 2036 года, утвержденную постановлением 
Администрации города Дудинки от 16.06.2025 № 72, следующие изменения:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющую обязанности заместителя Главы города Дудинки Спицину З. Ю. 

 
 

Первый заместитель  
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов
 


